III.- Que la Unió de Botiguers de Molins de Rei, organització que té com a finalitat 
promoure el comerç a la vila de Molins de Rei, ha elaborat un Pla de Dinamització 

IV.- Mitjançant documentació presentada el 12 de maig de 2025 i el 26 de maig de 
2025, 

dinamització comercial, amb un pressupost per un import de noranta-sis mil dos-cents
cinquanta euros (96.250
desglossen en els següents conceptes:

Campanyes de promoció i dinamització comercial i accions       59.00
Estructura i Gestió                         37.250

V.-

Pla de Dinamització Comercial de Molins de Rei des 

VI.- comerç local i de 
reactivació econòmica.